



contáctenos

atención telefónica

centro de mensajes

ingresar menú reducido



Consultas



Transferencias



Tesorería



Servicios



Administración y control

FXonline

SANTANDER TRADE

Usuario: GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ
 Último acceso: 26-FEB-2018 10:30

2 de Marzo de 2018
 9:19 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



SITIO SEGURO



Demo enlace



Ayuda



Finalizar sesión

Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Cuenta: 65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON
 Periodo de: 01/02/2018 al 28/02/2018

Total de cargos: 23 por \$ 117.08
 Total de abonos: 23 por \$ 172.19

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
01/02/18	00:43	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,196.19	0000000	31-01-2018 AL 31-01-2018	
01/02/18	00:43	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,192.01	0000000	31-01-2018 AL 31-01-2018	
02/02/18	23:50	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,198.16	0000000	01-02-2018 AL 01-02-2018	
02/02/18	23:50	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,193.98	0000000	01-02-2018 AL 01-02-2018	
06/02/18	00:07	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,200.13	0000000	02-02-2018 AL 02-02-2018	
06/02/18	00:07	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,195.95	0000000	02-02-2018 AL 02-02-2018	
06/02/18	04:41	0560	AB INTERESES		\$ 18.45	\$ 332,214.40	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
06/02/18	04:41	0560	RETENCION ISR	\$ 12.55		\$ 332,201.85	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES	
07/02/18	23:15	0560	AB INTERESES		\$ 6.14	\$ 332,207.99	0000000	03-02-2018 AL 06-02-2018	
07/02/18	23:15	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,203.81	0000000	03-02-2018 AL 06-02-2018	
08/02/18	23:08	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,209.96	0000000	07-02-2018 AL 07-02-2018	
08/02/18	23:08	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,205.78	0000000	07-02-2018 AL 07-02-2018	
09/02/18	23:21	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,211.93	0000000	08-02-2018 AL 08-02-2018	
09/02/18	23:21	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,207.75	0000000	08-02-2018 AL 08-02-2018	
12/02/18	23:39	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,213.90	0000000	09-02-2018 AL 09-02-2018	
12/02/18	23:39	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,209.72	0000000	09-02-2018 AL 09-02-2018	
12/02/18	04:30	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,222.02	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
12/02/18	04:30	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37		\$ 332,213.65	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES	
13/02/18	23:15	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,219.80	0000000	10-02-2018 AL 12-02-2018	
13/02/18	23:15	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,215.62	0000000	10-02-2018 AL 12-02-2018	
14/02/18	23:08	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,221.77	0000000	13-02-2018 AL 13-02-2018	
14/02/18	23:08	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,217.59	0000000	13-02-2018 AL 13-02-2018	
15/02/18	01:09	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,223.74	0000000	14-02-2018 AL 14-02-2018	
15/02/18	01:09	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,219.56	0000000	14-02-2018 AL 14-02-2018	
16/02/18	00:01	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,225.71	0000000	15-02-2018 AL 15-02-2018	
16/02/18	00:01	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,221.53	0000000	15-02-2018 AL 15-02-2018	
19/02/18	23:15	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,227.68	0000000	16-02-2018 AL 16-02-2018	
19/02/18	23:15	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,223.50	0000000	16-02-2018 AL 16-02-2018	
19/02/18	04:24	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,235.80	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.	
19/02/18	04:24	0560	RETENCION	\$ 8.37		\$ 332,227.43	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES	

ISR			ACREEDORES			
20/02/18	22:55	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,233.58	0000000	17-02-2018 AL 19-02-2018
20/02/18	22:55	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,229.40	0000000	17-02-2018 AL 19-02-2018
21/02/18	23:11	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,235.55	0000000	20-02-2018 AL 20-02-2018
21/02/18	23:11	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,231.37	0000000	20-02-2018 AL 20-02-2018
22/02/18	23:09	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,237.52	0000000	21-02-2018 AL 21-02-2018
22/02/18	23:09	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,233.34	0000000	21-02-2018 AL 21-02-2018
23/02/18	23:32	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,239.49	0000000	22-02-2018 AL 22-02-2018
23/02/18	23:32	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,235.31	0000000	22-02-2018 AL 22-02-2018
26/02/18	00:02	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,241.46	0000000	23-02-2018 AL 23-02-2018
26/02/18	00:02	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,237.28	0000000	23-02-2018 AL 23-02-2018
26/02/18	04:57	0560	AB INTERESES	\$ 12.30 / \$ 332,249.58	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
26/02/18	04:57	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37 / \$ 332,241.21	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
27/02/18	00:35	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,247.36	0000000	24-02-2018 AL 26-02-2018
27/02/18	00:35	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,243.18	0000000	24-02-2018 AL 26-02-2018
28/02/18	23:36	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 / \$ 332,249.33	0000000	27-02-2018 AL 27-02-2018
28/02/18	23:36	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 / \$ 332,245.15	0000000	27-02-2018 AL 27-02-2018

Movimientos: 1 - 46 de 46

- Exporta en TXT
 Exporta en XLS

Imprimir

Exportar